
Deliberazione di Giunta N° 100   Pag. 1 

 

 

COMUNE DI MARCHENO 
 

Provincia di Brescia (BS) 

 
ORIGINALE 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 
COMUNALE 

 

N° 100 del 20/12/2021 
 

OGGETTO: VARIAZIONE DI CASSA BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023: 
APPROVAZIONE. DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA'. 

 
L’anno 2021, addi venti, del mese di Dicembre, alle ore 18:00, in videoconferenza, previo 
esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita la Giunta 
Comunale. 
Assume la presidenza il Sindaco Diego Bertussi. 
Assiste la seduta il Segretario Comunale  Dr. Marcello Bartolini. 
 
Al momento della trattazione dell’argomento all’ordine del giorno, intervengono i signori: 
 

Cognome e Nome Qualifica Presente 

BERTUSSI DIEGO SINDACO SI 

GUERINI ANDREA ASSESSORE SI 

GUERINI ELENA ASSESSORE SI 

RINALDIN GIOVANNI ASSESSORE SI 

TORRI MONICA ASSESSORE ESTERNO SI 

 
Totale Presenti: 5 Totale Assenti: 0 

 
 

La presenza è stata accertata dal Segretario Comunale, previa verifica della 
compresenza in videoconferenza. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la 
Giunta Comunale a trattare il seguente argomento: 

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 100 D

E
L

 20/12/2021 18:00:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da D
IE

G
O

 B
E

R
T

U
SSI, M

A
R

C
E

L
L

O
 B

A
R

T
O

L
IN

I. M
archeno, 24/05/2022.

R
iproduzione cartacea ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni, di originale digitale.



Deliberazione di Giunta N° 100   Pag. 2 

 

OGGETTO: VARIAZIONE DI CASSA BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023: 
APPROVAZIONE. DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA'. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Udita la relazione illustrativa del proponente; 
 
Vista l’allegata proposta di deliberazione relativa all’oggetto; 
 
Ritenuta la stessa meritevole di approvazione integrale senza modificazioni; 
 
Visti gli allegati pareri resi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 
2000, n. 267, in ordine alla regolarità tecnica ed alla regolarità contabile del provvedimento in 
adozione; 
 
Richiamato l’art. 48 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Richiamato altresì l’art. 107 commi 1 e 2 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Con votazione favorevole unanime palese, accertata dal Segretario Comunale, previa verifica 
della compresenza in videoconferenza; 
 

DELIBERA 
 
- di approvare l’allegata proposta di deliberazione, parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 
 
- di dare atto che costituiscono allegati della proposta di deliberazione: 

parere di regolarità tecnica 
parere di regolarità contabile 
All. “A”: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 16 del 20/12/2021 

 
 
Successivamente la Giunta Comunale, con separata e favorevole votazione unanime accertata 
dal Segretario Comunale, previa verifica della compresenza in videoconferenza; 
 
 

DELIBERA 
 
- di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 

comma quarto, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 100 D

E
L

 20/12/2021 18:00:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da D
IE

G
O

 B
E

R
T

U
SSI, M

A
R

C
E

L
L

O
 B

A
R

T
O

L
IN

I. M
archeno, 24/05/2022.

R
iproduzione cartacea ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni, di originale digitale.



Deliberazione di Giunta N° 100   Pag. 3 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO che: 

 il Consiglio Comunale con deliberazione n. 8 del 26/02/2021 ha approvato il bilancio di 
previsione finanziario 2021/2023 e relativi allegati; 

 la Giunta Comunale con deliberazione n. 14 in data 01/03/2021 ha approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2021/2023; 

 l’art.  175 comma 5 bis lettera d) del TUEL, approvato con D. Lgs. n. 267/2000, attribuisce la 
competenza, nel caso di variazioni di cassa, alla Giunta Comunale;  

 
VISTO l’art. 175, comma 3, del TUEL; 
 
RITENUTO opportuno variare le dotazioni di cassa di alcuni stanziamenti, come evidenziate 
nel prospetto che viene allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e 
sostanziale e che, per il seguito, viene identificato come allegato “A”; 
 
DATO ATTO che a seguito dell’adozione della presente variazione viene comunque garantito 
che il fondo cassa alla fine dell’esercizio non sia negativo; 
 
CONSIDERATO che:  

 con la presente variazione di cassa si prevedono complessivamente maggiori introiti per € 
29.493,88 e maggiori pagamenti per € 19.677,74; 

 il quadro generale riassuntivo sarà pertanto: 
 

 Cassa Bilancio 

Preventivo 2021 

Cassa attuale bilancio 

2021 

Fondo cassa all’inizio dell’esercizio 932.266,99 932.266,99 

Totale cassa complessiva entrate 9.042.443,69 8.272.145,50 

Totale cassa complessiva spese 9.894.121,51 9.177.982,10 

Fondo di cassa finale presunto 80.589,17 26.430,39 

 
RICHIAMATO l’art. 239, 1° comma, lett. b) punto 2) del D.Lgs. n. 267/2000, il quale prevede che 
le variazioni al bilancio di competenza della Giunta non sono soggette al parere da parte 
dell’organo di revisione; 
 
ACQUISITO, sulla proposta della presente deliberazione, il parere favorevole, reso dal 
responsabile dell’area Economico – finanziaria, Gabriella Quistini, in ordine alla regolarità 
tecnica (art. 49, comma 1 del TUEL n. 267/2000 e successive modificazioni); 
 
ACQUISITO, sulla proposta della presente deliberazione, il parere favorevole, reso dal 
responsabile dell’area Economico – finanziaria, Gabriella Quistini, in ordine alla regolarità 
contabile (art. 49, comma 1 del TUEL n. 267/2000 e successive modificazioni); 

D E L I B E R A 

1. DI APPROVARE le variazioni di cassa al bilancio di previsione 2021/2023 riportate 
nell’allegato “A” al presente provvedimento;  

2. DI TRASMETTERE la presente variazione al Consiglio Comunale per la necessaria 

comunicazione nei termini di legge; 
 

3. DI DARE ATTO, infine, ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/90 sul procedimento 
amministrativo, che qualunque soggetto ritenga il presente atto illegittimo e si ritenga dallo 

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 100 D

E
L

 20/12/2021 18:00:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da D
IE

G
O

 B
E

R
T

U
SSI, M

A
R

C
E

L
L

O
 B

A
R

T
O

L
IN

I. M
archeno, 24/05/2022.

R
iproduzione cartacea ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni, di originale digitale.



Deliberazione di Giunta N° 100   Pag. 4 

stesso direttamente leso, può proporre ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo 
Regionale – sezione di Brescia, al quale è possibile presentare i propri rilievi in ordine alla 
legittimità del presente atto, entro e non oltre 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione all’Albo 
Pretorio;  

 
4. di proporre l’immediata eseguibilità della presente deliberazione, ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 134 - 4° comma T.U.E.L. data la necessità di disporre quanto prima delle modifiche 
apportate con la presente variazione al bilancio di previsione. 

 
 

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 100 D

E
L

 20/12/2021 18:00:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da D
IE

G
O

 B
E

R
T

U
SSI, M

A
R

C
E

L
L

O
 B

A
R

T
O

L
IN

I. M
archeno, 24/05/2022.

R
iproduzione cartacea ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni, di originale digitale.



Deliberazione di Giunta N° 100   Pag. 5 

 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente. 

 
 
 

IL SINDACO  
Diego Bertussi 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Marcello Bartolini 

 
 

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 100 D

E
L

 20/12/2021 18:00:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da D
IE

G
O

 B
E

R
T

U
SSI, M

A
R

C
E

L
L

O
 B

A
R

T
O

L
IN

I. M
archeno, 24/05/2022.

R
iproduzione cartacea ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni, di originale digitale.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N.  103  /  2021 DELLA GIUNTA COMUNALE. 
 
SERVIZI FINANZIARI 
 
Oggetto : VARIAZIONE DI CASSA BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023: 

APPROVAZIONE. DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA'. 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
 
In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - 
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime  parere favorevole. 
 
Sintesi  parere:  parere favorevole. 
 
  
 
 
 20/12/2021  Il Responsabile Del Servizio 
 Gabriella Quistini / Infocert Spa 

 

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 100 D

E
L

 20/12/2021 18:00:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da G
A

B
R

IE
L

L
A

 Q
U

IST
IN

I. M
archeno, 24/05/2022.

R
iproduzione cartacea ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni, di originale digitale.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 103 / 2021 DELLA GIUNTA COMUNALE. 
 
 
Oggetto : VARIAZIONE DI CASSA BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023: 

APPROVAZIONE. DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA'. 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 
Servizi Finanziari 

 
 

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - 
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere favorevole. 
 
Sintesi parere:  parere favorevole 
 
   
 
 
 20/12/2021 Il Responsabile Del Servizio  
 Gabriella Quistini / Infocert Spa 

 

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 100 D

E
L

 20/12/2021 18:00:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da G
A

B
R

IE
L

L
A

 Q
U

IST
IN

I. M
archeno, 24/05/2022.

R
iproduzione cartacea ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni, di originale digitale.



Deliberazione di Giunta N° 100  Pag. 1

 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA COMUNALE

N° 100 del 20/12/2021

OGGETTO: VARIAZIONE DI CASSA BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023: 
APPROVAZIONE. DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA'.

ADEMPIMENTI DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che :

la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo comune il 
22/12/2021 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e contestualmente trasmessa ai 
capigruppo consiliari.

Addi, 22/12/2021 il Responsabile del Servizio
ANTONELLA FERRARI / InfoCert S.p.A.

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 100 D

E
L

 20/12/2021 18:00:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

L
L

A
 FE

R
R

A
R

I. M
archeno, 24/05/2022.

R
iproduzione cartacea ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni, di originale digitale.



Deliberazione di Giunta N° 100   Pag. 1 

  

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DELLA  
GIUNTA COMUNALE 

 

N° 100 del 20/12/2021 
 

OGGETTO: VARIAZIONE DI CASSA BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023: 
APPROVAZIONE. DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA'. 

 
 
 
 

ESECUTIVITA' 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai termini di legge decorsi 25 giorni dalla 
pubblicazione. 
 
[X] Ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
 
Addi, 17/01/2022  Il Segretario Comunale  
 BARTOLINI MARCELLO / InfoCamere 

S.C.p.A. 
  

 
 

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 100 D

E
L

 20/12/2021 18:00:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da M
A

R
C

E
L

L
O

 B
A

R
T

O
L

IN
I. M

archeno, 24/05/2022.
R

iproduzione cartacea ai sensi del D
.L

gs.82/2005 e successive m
odificazioni, di originale digitale.



COMUNE DI MARCHENO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 16 del 20/12/2021

Accertato

ENTRATE ANNO: 2021

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati
Categoria 51 - Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

10101.51.003402 475.000,00 7.576,002021 0,00 0,00 482.576,00 487.651,56 -5.075,56CP
370.000,00 197.576,00 50.000,00 0,00 617.576,00CS

TASSA SUI RIFIUTI - TARI

Totale Capitoli Variati su Categoria 51 CP
CS

475.000,00
370.000,00

7.576,00
197.576,00

0,00
50.000,00

0,00
0,00

482.576,00
617.576,00

487.651,56 -5.075,56

Categoria 53 - Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni
10101.53.000601 0,00 0,002021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CP

0,00 0,00 1.771,88 0,00 1.771,88CS
Pubblicita` ordinaria

Totale Capitoli Variati su Categoria 53 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1.771,88

0,00
0,00

0,00
1.771,88

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

475.000,00
370.000,00

7.576,00
197.576,00

0,00
51.771,88

0,00
0,00

482.576,00
619.347,88

487.651,56 -5.075,56

CS 370.000,00 197.576,00 51.771,88 0,00 619.347,88
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 475.000,00 7.576,00 0,00 0,00 482.576,00 487.651,56 -5.075,56

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

20101.01.010018 3.000,00 -3.000,002021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CP
3.000,00 0,00 0,00 -3.000,00 0,00CS

CONTRIBUTO STATALE PER DIGITALIZZAZIONE

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

3.000,00
3.000,00

-3.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
-3.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

3.000,00
3.000,00

-3.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
-3.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

CS 3.000,00 0,00 0,00 -3.000,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 20/12/2021 Pagina 1 di4

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 100 D

E
L

 20/12/2021 18:00:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da D
IE

G
O

 B
E

R
T

U
SSI, M

A
R

C
E

L
L

O
 B

A
R

T
O

L
IN

I. M
archeno, 24/05/2022.

R
iproduzione cartacea ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni, di originale digitale.



COMUNE DI MARCHENO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Accertato

ENTRATE ANNO: 2021

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

30100.02.043701 4.500,00 6.384,802021 0,00 0,00 10.884,80 10.886,30 -1,50CP
4.500,00 7.684,80 0,00 -1.300,00 10.884,80CS

PROVENTI PRE/POST SCUOLA

30100.02.053000 31.500,00 -18.000,002021 0,00 0,00 13.500,00 10.716,88 2.783,12CP
33.535,79 -8.000,00 0,00 -9.000,00 16.535,79CS

Servizi sociali diversi - proventi

30100.02.053801 25.000,00 -1.500,002021 0,00 0,00 23.500,00 21.322,00 2.178,00CP
27.944,97 -310,98 0,00 -1.500,00 26.133,99CS

ILLUMINAZIONE VOTIVA - PROVENTI

Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CP
CS

61.000,00
65.980,76

-13.115,20
-626,18

0,00
0,00

0,00
-11.800,00

47.884,80
53.554,58

42.925,18 4.959,62

Totale Capitoli Variati su Tipologia 100 CP
CS

61.000,00
65.980,76

-13.115,20
-626,18

0,00
0,00

0,00
-11.800,00

47.884,80
53.554,58

42.925,18 4.959,62

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli
illeciti

Categoria 3 - Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti

30200.03.042400 5.250,00 -4.150,002021 0,00 0,00 1.100,00 311,20 788,80CP
4.250,00 0,00 0,00 -478,00 3.772,00CS

Violazione regolamenti comunali, ordinanze sindacali ecc. - IMPRESE

Totale Capitoli Variati su Categoria 3 CP
CS

5.250,00
4.250,00

-4.150,00
0,00

0,00
0,00

0,00
-478,00

1.100,00
3.772,00

311,20 788,80

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP
CS

5.250,00
4.250,00

-4.150,00
0,00

0,00
0,00

0,00
-478,00

1.100,00
3.772,00

311,20 788,80

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti
Categoria 2 - Rimborsi in entrata

30500.02.071804 2.500,00 -2.500,002021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CP
8.100,00 -5.600,00 0,00 -2.500,00 0,00CS

RIMBORSO COSTO UTENZE A CARICO APRICA SPA

Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CP
CS

2.500,00
8.100,00

-2.500,00
-5.600,00

0,00
0,00

0,00
-2.500,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.
30500.99.072500 12.000,00 -4.500,002021 0,00 0,00 7.500,00 7.019,04 480,96CP

12.000,00 0,00 0,00 -4.500,00 7.500,00CS
PROVENTI DIVERSI (IVA DA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE)

Totale Capitoli Variati su Categoria 99 CP
CS

12.000,00
12.000,00

-4.500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
-4.500,00

7.500,00
7.500,00

7.019,04 480,96

Totale Capitoli Variati su Tipologia 500 CP
CS

14.500,00
20.100,00

-7.000,00
-5.600,00

0,00
0,00

0,00
-7.000,00

7.500,00
7.500,00

7.019,04 480,96

CS 90.330,76 -6.226,18 0,00 -19.278,00 64.826,58
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 80.750,00 -24.265,20 0,00 0,00 56.484,80 50.255,42 6.229,38

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 20/12/2021 Pagina 2 di4

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 100 D

E
L

 20/12/2021 18:00:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da D
IE

G
O

 B
E

R
T

U
SSI, M

A
R

C
E

L
L

O
 B

A
R

T
O

L
IN

I. M
archeno, 24/05/2022.

R
iproduzione cartacea ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni, di originale digitale.



COMUNE DI MARCHENO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Accertato

ENTRATE ANNO: 2021

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2021 0,00 0,00

0,00

29.493,88

51.771,88 -22.278,00

558.750,00 -19.689,20 539.060,80 537.906,98 1.153,82CP

CS 463.330,76 191.349,82 684.174,46

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2021

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

06011.04.085500 5.000,00 7.150,002021 0,00 0,00 12.150,00 0,00 12.150,00CP
17.750,00 4.700,00 2.450,00 0,00 24.900,00CS

CONVENZIONI CON ENTI E ASSOCIAZIONI- TRASFERIMENTI -

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

5.000,00
17.750,00

7.150,00
4.700,00

0,00
2.450,00

0,00
0,00

12.150,00
24.900,00

0,00 12.150,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

5.000,00
17.750,00

7.150,00
4.700,00

0,00
2.450,00

0,00
0,00

12.150,00
24.900,00

0,00 12.150,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

5.000,00
17.750,00

7.150,00
4.700,00

0,00
2.450,00

0,00
0,00

12.150,00
24.900,00

0,00 12.150,00

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP
CS

5.000,00
17.750,00

7.150,00
4.700,00

0,00
2.450,00

0,00
0,00

12.150,00
24.900,00

0,00 12.150,00

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

10051.03.101701 32.000,00 14.527,742021 0,00 0,00 46.527,74 30.500,00 16.027,74CP
33.927,03 -577,16 14.527,74 0,00 47.877,61CS

CANONE PER CONCESSIONE SERVIZIO ILLUMINAZIONE
PUBBLICA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

32.000,00
33.927,03

14.527,74
-577,16

0,00
14.527,74

0,00
0,00

46.527,74
47.877,61

30.500,00 16.027,74

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

32.000,00
33.927,03

14.527,74
-577,16

0,00
14.527,74

0,00
0,00

46.527,74
47.877,61

30.500,00 16.027,74

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 20/12/2021 Pagina 3 di4

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 100 D

E
L

 20/12/2021 18:00:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da D
IE

G
O

 B
E

R
T

U
SSI, M

A
R

C
E

L
L

O
 B

A
R

T
O

L
IN

I. M
archeno, 24/05/2022.

R
iproduzione cartacea ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni, di originale digitale.



COMUNE DI MARCHENO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato

USCITE ANNO: 2021

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

32.000,00
33.927,03

14.527,74
-577,16

0,00
14.527,74

0,00
0,00

46.527,74
47.877,61

30.500,00 16.027,74

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP
CS

32.000,00
33.927,03

14.527,74
-577,16

0,00
14.527,74

0,00
0,00

46.527,74
47.877,61

30.500,00 16.027,74

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate

12071.09.140000 0,00 2.700,002021 0,00 0,00 2.700,00 0,00 2.700,00CP
0,00 0,00 2.700,00 0,00 2.700,00CS

RIMBORSO SPESE PER COMANDO ASSISTENTE SOCIALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 9 CP
CS

0,00
0,00

2.700,00
0,00

0,00
2.700,00

0,00
0,00

2.700,00
2.700,00

0,00 2.700,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

2.700,00
0,00

0,00
2.700,00

0,00
0,00

2.700,00
2.700,00

0,00 2.700,00

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

0,00
0,00

2.700,00
0,00

0,00
2.700,00

0,00
0,00

2.700,00
2.700,00

0,00 2.700,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

0,00
0,00

2.700,00
0,00

0,00
2.700,00

0,00
0,00

2.700,00
2.700,00

0,00 2.700,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021 0,00 0,00

0,00

19.677,74

19.677,74 0,00

37.000,00 24.377,74 61.377,74 30.500,00 30.877,74CP

CS 51.677,03 4.122,84 75.477,61

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 20/12/2021 Pagina 4 di4

C
O

PIA
 C

A
R

T
A

C
E

A
 D

I O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
. D

E
L

IB
E

R
A

 D
I G

IU
N

T
A

 N
. 100 D

E
L

 20/12/2021 18:00:00.
docum

ento firm
ato digitalm

ente da D
IE

G
O

 B
E

R
T

U
SSI, M

A
R

C
E

L
L

O
 B

A
R

T
O

L
IN

I. M
archeno, 24/05/2022.

R
iproduzione cartacea ai sensi del D

.L
gs.82/2005 e successive m

odificazioni, di originale digitale.


